

Anhänger Hackmann
 Inh. Peter Hackmann
 Am Korreshof 25
 40822 Mettmann

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230300875
 Kundennr.: 18694
 Datum: 10. März 2023
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI230202591 vom 27.02.2023: Externe Belegnr. W2134088: | | | | |
| 1 | 80630 | | FEY Lamellendichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,06 kg | 4 | Stück | 7,17 | 28,68 |
| 2 | 40332 | | BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,12 kg | 4 | Stück | 19,50 | 78,00 |
| 3 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230202591 | | | | | | | 106,68 |
| | | | Lieferungsnr. DI230202656 vom 28.02.2023: Externe Belegnr. W2133481: | | | | |
| 4 | 20041 | | Scharnier, 46 x 91 x 18 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000678 *** Ihre Belegnr.: W2133115 | 11 | Stück | 8,13 | 89,43 |
| 5 | 20574 | | HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 mm HESTAL Zylinderschloss, M20, Klemmstärke 3 für Drehstangenverschluss, inklusive Zubehör, Edelstahl | 1 | Stück | 14,54 | 14,54 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,00 kg | | | | |
| 6 | 70 | | Frei Haus | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230202656 | | | | | | | 103,97 |
| | | | Lieferungsnr. DI230300924 vom 08.03.2023: Externe Belegnr. W2134409: | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230300875

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 7 | 40113 | | BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg | 2 | Stück | 5,96 | 11,92 |
| 8 | 40136 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,00 kg | 1 | Stück | 32,50 | 32,50 |
| 9 | 40104 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg | 1 | Stück | 30,90 | 30,90 |
| 10 | 90169 | | KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg | 2 | Stück | 32,50 | 65,00 |
| 11 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,68 kg | 3 | Stück | 8,99 | 26,97 |
| 12 | 70154 | | BÜNTE Flanshmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg | 20 | Stück | 1,45 | 29,00 |
| 13 | 40105 | | BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg | 3 | Stück | 2,45 | 7,35 |
| 14 | 66 | | DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI230300924 | | | | | | | 203,64 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 414,29 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 78,72 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 493,01 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 49,377



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230300875

Lief. an Adresse

Anhänger Hackmann
Inh.Peter Hackmann
Am Korreshof 25
40822 Mettmann
Deutschland